A bíróság kötelezi az alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 1.000.000,- 
(egymillió) forintot.  

Ezt meghaladóan a keresetet elutasítja. 

Kötelezi az alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 254.000,- 
(kétszázötvennégyezer) forint perköltséget. 

A bíróság megállapítja, hogy 60.000,- (hatvanezer) forint kereseti illetéket az állam visel 
az alperes illetékmentessége folytán. 

Az ítélet ellen a kézbesítéstől számított tizenöt napon belül fellebbezésnek van helye, melyet a